
 
 

 
Codice identificativo progetto CUP CIG 

10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-51 J26J15001460007 Z5B20FF3AC 

         
OGGETTO: Determina del D.S. per l’acquisto di materiale relativo all’azione di 
pubblicità e sensibilizzazione in ambito PON FESR “Competenze e ambianti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Azione 
10.8.1.A3 – Realizzazione di Ambienti Digitali. 
 
VISTO D.I. 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO l’art.36 comma 2 (lettera a) del D. L.vo n. 50 del 18/04/2016 così come integrato e 
          modificato dal D.Lgs n. 56 del 19/04/2017 (Codice dei Contratti Pubblici relativi ai    
          lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/5707 del 23-03-2016 avente per oggetto: Fondi 
 Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e 
 ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di 
 spesa a valere sull’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/12810 del 15 Ottobre 
          2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali; 
TENUTO CONTO delle “Linee guida” e delle “Disposizioni e istruzioni” per l’attuazione delle 
 iniziative PON  FESR 2014-2010; 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n.3765 del 01/12/2017; 
VISTA la richiesta di preventivo prot.n.3895 del 12/12/2017; 
VISTO il preventivo pervenuto solo dalla ditta Sicograf srl di Cesenatico; 
 

DISPONE 
 

L’acquisto dei materiali pubblicitari previsti dal Progetto PON Ambienti Digitali 2014/20 presso 
la Ditta Sicograf srl di Cesenatico mediante affidamento diretto per un importo complessivo di 
€372,10 (IVA compresa). 
 
Di imputare la spesa di €372,10 alla scheda P24 - PON per la scuola Ambienti Digitali- del 
Programma Annuale 2018. 
 
La presente viene pubblicata all’Albo online di questa Istituzione Scolastica ed ha valore di 
comunicazione post-informativa per le Ditte che hanno presentato l’offerta per la fornitura 
oggetto del presente dispositivo. 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                            Dott.ssa Grandi Maria Stella                                          

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.gov.it 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000181 - 18/01/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2018-01-19T21:35:40+0100
	GRANDI MARIA STELLA




